
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023–2024 MOKSLO METŲ TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS PAGRINDINIO IR 

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 6, 8 PUNKTŲ KEITIMO IR 

TVIRTINIMO  

 

2024 m. vasario 7 d. Nr. V-31 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2024 m. vasario 7 d. 

įsakymu Nr. M-40 „Dėl pažintinės ir kultūrinės  veiklos renginio programos tvirtinimo“, Kelmės 

rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-165 patvirtinto 

2023–2024 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų ugdymo plano 9 punktu: 

1. K ei č i u  i r  t v i r t i n u  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-165 patvirtinto 2023–2024 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 6 punktą ir išdėstau taip: 

1.1. 2023-2024 mokslo metų pradžia rugsėjo 1 d. Ugdymo procesas prasideda 2023 m. 

rugsėjo 1 d. 

Klasė Ugdymo proceso 

pradžia 

Ugdymo proceso 

pabaiga 

Ugdymo proceso trukmė 

ugdymo dienomis 

5-8 ir I-II g  2023 m. rugsėjo 1 d.  2024 m. birželio 25 d. 185 (37 savaitės) 

III g 2023 m. rugsėjo 1 d.  2024 m. birželio 18 d. 180 (36 savaitės) 

IV g 2023 m. rugsėjo 1 d. 2024 m. birželio 4 d. 170 (34 savaitės) 

2. K ei č i u  i r  t v i r t i n u  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-165 patvirtinto 2023–2024 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 8 punktą ir išdėstau taip: 

2.1. Mokinių atostogų trukmė: 

Rudens atostogos 2023 m. spalio 30 d. – 2023 m. lapkričio 3 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2023 m. gruodžio 27 d. – 2024 m. sausio 5 d. 

Žiemos atostogos 2024 m. vasario 19 d. – 2024 m. vasario 23 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2024 m. balandžio 2 d. – 2024 m. balandžio 5 d. 

Papildoma III- IV g  2024 m. balandžio 8 d.  

2.2. vasaros atostogos skiriamos pasibaigus ugdymo procesui: 5–8, I–II gimnazijos 

klasėms nuo 2024 m. birželio 26 d. iki 2024 m. rugpjūčio 31d.; III gimnazijos klasei nuo 2024 m. 

birželio 19 d. iki 2024 m. rugpjūčio 31 d.; 

2.3. vasaros atostogos IV gimnazijos klasės mokiniams skiriamos pasibaigus švietimo, 

mokslo ir sporto ministro nustatytai brandos egzaminų sesijai. Jos trunka iki einamųjų metų 

rugpjūčio 31 d. 

3. La i k au  netekusiu galios Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-165 patvirtinto 2023–2024 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 6 ir 8 punktus. 

 

Direktorė      Irma Stankuvienė  

 

Susipažinau, sutinku: 

.................................... 

Daiva Hinz 

.................................... 

Vilija Volskienė 

2024-02-07  



Parengė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

 

Daiva Hinz 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

 

Vilija Volskienė 

2024-02-07 


